УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”

АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ
ДО НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ
И З В Е С Т У В А Њ Е
за комплетноста на магистерскиот труд

Ве известувам дека магистерскиот труд со наслов _____________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

изработен од кандидатот ___________________________________________

_________________________________________________________________

предаден на ден___________________________2025 година, ги содржи сите

елементи наведени во чл.22, чл.23 и чл.24 од Одлуката за завршните испити

на интегрираните петгодишни студии (единствени студии од прв и втор циклус)

на Архитектонскиот факултет.

Предлагам да се формира комисија за оценка на магистерскиот труд.
__________2025 година





   

  С к о п ј е
      









М е н т о р,










__________________

Име и презиме         ___________________________
Меил адреса  
 ____________________________
Мобилен телефон
 ___________________________
